РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» декабря 2015 г.

   № 1079-о
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков в р.п. Большая Речка, ул. Набережная, 2Е, Набережная, 1К
В соответствии со ст.38.1. Земельного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке проведения аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на территории Большереченского муниципального образования», утвержденным решением Думы Большереченского муниципального образования от  28.10.2015 № 28-6/дгп, руководствуясь Уставом Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управляющему делами администрации Большереченского муниципального образования  в установленном законодательством порядке организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды следующих земельных участков:

1.1. Лот №1 - земельный участок, местоположение которого установлено в кадастровом паспорте: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Набережная, 2Е с кадастровым номером 38:06:020105:518, общей площадью 3600 кв.м., из категории земель: «земли населенных пунктов». Разрешенное использование: для размещения объектов рекреации.
1.2. Лот №2 - земельный участок, местоположение которого установлено в кадастровом паспорте: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Набережная, 1К с кадастровым номером 38:06:020105:519, общей площадью 802 кв.м., из категории земель: «земли населенных пунктов». Разрешенное использование: для размещения объектов рекреации.
2. Утвердить извещение о проведении аукциона по продаже земельного участка (приложение).
3. Управляющему делами администрации Большереченского муниципального образования Афанасьеву В.М. разместить извещение о проведение аукциона по продаже земельного участка на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р. Витер